

# **Supergrønt Plantecenter ApS**

**Vejlevej 29**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 37601535**

## **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2018

---

Peter Hansen  
Dirigent

# Supergrønt Plantecenter ApS

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 7  |
| Ledelsesberetning                          | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9  |
| Resultatopgørelse                          | 13 |
| Balance                                    | 14 |
| Noter                                      | 16 |

## **Supergrønt Plantecenter ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Supergrønt Plantecenter ApS<br>Vejlevej 29<br>7000 Fredericia  |
| CVR-nr.             | 37601535   |
| Hjemsted            | Fredericia   |
| Regnskabsår         | 1. september 2017 - 31. august 2018  |
| <b>Direktion</b>    | Peter Hansen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | Kreston JC<br>Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Vestre Engvej 3<br>5400 Bogense<br>CVR-nr.: 27619096 |

## **Supergrønt Plantecenter ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailvirksomhed med salg af frugt, grønt og planter.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2017 - 31. august 2018 udviser et resultat på kr. -41.116, og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en balancesum på kr. 228.743, og en egenkapital på kr. 10.898.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabets drift har været lukket ned i 3 mdr. Selskabet forventer at have en kortere lukkeperiode og forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

# Supergrønt Plantecenter ApS

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>454.114</b> | <b>948.621</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -496.426       | -935.396       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -3.342         | -5.012         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-45.654</b> | <b>8.213</b>   |
| Finansielle omkostninger  | 2    | -6.175         | -4.329         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-51.829</b> | <b>3.884</b>   |
| Skat af årets resultat  | 3    | 10.713         | -1.870         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-41.116</b> | <b>2.014</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | -41.116        | 2.014          |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>-41.116</b> | <b>2.014</b>   |

## Supergrønt Plantecenter ApS

Balance 31. august 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                |                |
| Indretning af lejede lokaler                     | 4    | 8.354          | 11.696         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |      | <b>8.354</b>   | <b>11.696</b>  |
| Deposita   |      | 40.000         | 40.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |      | <b>40.000</b>  | <b>40.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <b>48.354</b>  | <b>51.696</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer               |      | 35.000         | 104.272        |
| <b>Varebeholdninger</b>                          |      | <b>35.000</b>  | <b>104.272</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      |      | 8.200          | 10.955         |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 10.713         | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                        |      | 0              | 14.820         |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <b>18.913</b>  | <b>25.775</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <b>126.476</b> | <b>187.650</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <b>180.389</b> | <b>317.697</b> |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <b>228.743</b> | <b>369.393</b> |

## Supergrønt Plantecenter ApS

Balance 31. august 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |                |
| Virksomhedskapital  |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat   |      | -39.102        | 2.014          |
| <b>Egenkapital</b>  | 5    | <b>10.898</b>  | <b>52.014</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 93.049         | 18.250         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 4.066          | 0              |
| Selskabsskat  |      | 1.870          | 1.870          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 108.360        | 212.912        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 0              | 73.847         |
| Deposita  |      | 10.500         | 10.500         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>217.845</b> | <b>317.379</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>217.845</b> | <b>317.379</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>228.743</b> | <b>369.393</b> |
| Eventualforpligtelser   | 6    |                |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 7    |                |                |

## Supergrønt Plantecenter ApS

### Noter

|  | 2017/18        | 2016/17        |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>            |                |                |
| Lønninger                                  | 481.491        | 918.581        |
| Andre omkostninger til social sikring      | 13.741         | 15.545         |
| Andre personaleomkostninger                | 1.194          | 1.270          |
|  | <u>496.426</u> | <u>935.396</u> |
| <br>                                       |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede          | <u>2</u>       | <u>2</u>       |
| <br>                                       |                |                |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>         |                |                |
| Andre finansielle omkostninger             | 6.175          | 4.329          |
|  | <u>6.175</u>   | <u>4.329</u>   |
| <br>                                       |                |                |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>           |                |                |
| Selskabsskat, aktuel                       | 0              | 1.870          |
| Skat i sambeskatning                       | -10.713        | 0              |
|  | <u>-10.713</u> | <u>1.870</u>   |
| <br>                                       |                |                |
| <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>     |                |                |
| Kostpris primo                             | 16.708         | 0              |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0              | 16.708         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                     | <u>16.708</u>  | <u>16.708</u>  |
| <br>                                       |                |                |
| Af- og nedskrivninger primo                | -5.012         | 0              |
| Årets afskrivninger                        | -3.342         | -5.012         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>        | <u>-8.354</u>  | <u>-5.012</u>  |
| <br>                                       |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        | <u>8.354</u>   | <u>11.696</u>  |

# Supergrønt Plantecenter ApS

## Noter

### 5. Egenkapitalopgørelse

|                                       | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Forslag til udbytte</u> | <u>I alt</u>  |
|---------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------|---------------|
| Egenkapital primo                     | 50.000                    | 2.014                    | 0                          | 52.014        |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0                         | -41.116                  | 0                          | -41.116       |
|                                       | <u>50.000</u>             | <u>-39.102</u>           | <u>0</u>                   | <u>10.898</u> |

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået fremlejekontrakt vedrørende erhvervslejemål. Lejemålet kan tidligst opsiges 1. maj 2018 og med 6 måneders varsel. Samlet forpligtigelse udgør 188 TDKR.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.